Programovy rozpocet Obce Nitrianske Hrnciarovce
na roky 2014 - 2016

Bezné prijmy

ROZPOCET v EUR

2014 2015 2016
Kategoria polozka podpo-
lozka
100 DANOVE PRIJMY 409723 410973 412533
110 Dane z prijmov a kapitalového majetku
111 003 Vynos dane z prijmov poukdzany izemnej samosprave 300 986 300 986 300 986
120 Dane z majetku
121 Dani z nehnutel'nosti 71 143 71 643 72153
001 -z pozemkov 36 675 36 975 37275
002  -zo stavieb 34 468 34 668 34 878
130 Dane na tovary a sluzby 37 594 38 344 39394
133 001 Zapsa 1920 1920 1920
133 003  Za zabavné hracie pristroje 2300 2 300 2300
133 012  Zauzivanie verejného priestranstva 1 000 1000 1 000
133 013  poplatok za komunalne odpady a drobné stav.odpady 32374 33124 34174
200 NEDANOVE PRIJMY 12 300 12100 12400
210 Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku 8700 8700 8 700
212 003 1 Z prengjmu KD 3 500 3500 3500
212 003 2 Z prenajmu viacucelového ihriska 200 200 200

212 003 3 Prijmy z prenajmu z ostatného majetku 5 000 5000 5000
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Administrativna poplatky a iné poplatky a platby
Administrativne poplatky — rozhodnutia, osved¢ovanie

podpisov a listin, potvrdenia, stavebné povolenia, kolaudac-

né rozhodnutia a iné /vodné, sto¢né/
Pokuty a pendle za poruSenie predpisov

Poplatok za hrobové miesta

I'Jroky z vkladov
uroky z uctov finan¢ného hospodarenia

Iné nedaifové prijmy
Spolo¢ny stavebny trad

GRANTY A TRANSFERY

Tuzemské bezné granty a transfery

Krajsky stavebny urad

Krajsky trad pre cestni dopravu a pozemné komunikacie
Hlasenie pobytu ob&anov a register obyvatel'ov

Krajsky trad zivotného prostredia

Civilna ochrana

001 2 Zo $tatneho rozpodtu na ZS

BeZzné prijmy spolu

ROZPOCET v EUR

2014

3300

2200
100

1 000

300

25487
25487

316 058

31501
105
637
215
107

283 493

763 568

2015 2016

3100 3400

2 500 2 800
100 100
500 500
300 300

25 487 25487
25487 25487

316 058 316 058

31 501 31501

105 105
637 637
215 215
107 107

283493 283493

764 618 766 478



Kapitalové prijmy

ROZPOCET v EUR
2014 2015 2016

Kategoria polozka podpo-
lozka

KAPITALOVE PRIJMY SPOLU 0 0 0

PRIJMY SPOLU 763 568 764 618 766 478



PROGRAM 1 : PLANOVANIE, MANAZMENT A KONTROLA

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
Klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
bezné | kapital. | beZné | kapital. | bezné | kapital.
1.1. ManaZment
01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
630 reprezentacné 1 000 1 000 1 000
1.2 Planovanie
06.2.0 Rozvoj obce
716 Pripravna a projekt.
dokument. 5000
1.3. IKontrolna ¢innost’
01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
630 auditorské sluzby 700 700 700
1.4. Clenstvo
v organizaciach a 01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
zdruZeniach 630 ¢lenské prispevky 1500 1 800 1 800
1.5. Spolo¢ny stavebny
drad 01.1.1.6 Vydavky vnitornej spravy
642 Prispevok obce — vlastné
fin.prostriedky 1000 1 000 1000
CELKOM 4200 5000 4500 4500




PROGRAM 2 : PROPAGACIA A MARKETING

IPodprogram Prvok Funkéna Ukazovatel Rozpocet vydavkov
klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016v EUR
bezné | kapital. beZné h(apitél. bezné Ikapitzil.
2.1. Miestny informacny
systém

01.1.1.6 'Vydavky verejnej spravy

630 poplatok za webhosting.sluzby 1 000 1500 1700

630 vSeobecné sluzby — udrzba a

oprava miestneho rozhlasu 1 000 1 000 1 000

2.2. IKronika obce

08.2.0 Kultirne sluzby

630 vedenie kroniky 300 300 300
2.3. [Miestna kniZnica

08.2.0 5 IKniZnice

630 odmena knihovnicky 700 700 700

630 nakup knih 300 300 300
2.4. IMedzindrodna spoluprac

Fpartnerské mesta
08.2.0 Kultirne sluzby
630 vSeobecné sluzby 500 500 500
CELKOM 3800 4300 4500




PROGRAM 3 : INTERNE SLUZBY OBCE

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpodet vydavkov
klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
bezné | kapital. bezné | kapital. bezné | kapital.
3.1. Sprava, udrzba
imajetku obce
08.2.0 Kultirne sluzby
630 Nakup vybavenia KD 2 000 2 000 3000
630 Uprava arealu KD 4000
630 Oprava pristresku pred domom 7130
smutku
3.2. IPravne sluzby
01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
630 Odmena za poskytovanie
pravnych sluzieb 3 000 3000 3 000
3.3. 'Vzdelavanie
Zzamestnancov
01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
630 nakup tlace, odbornych
630 Casopisov 1 000 1 000 1 000
Skolenia, seminare,konferencie 1 000 1 000 1 000
3.4. lAutodoprava
01.1.1.6 Vydavky verejnej spravy
630 Nékup pohonnych hmét 1200 1200 1200
630 Servis, udrzba motor. vozidiel 1 000 1 500 1 500
630 Poistenie 1500 1 000 1 000
CELKOM 21830 10 700 11700




PROGRAM 4 : BEZPECNOST, PRAVO A PORIADOK

Podprogram | Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
bezné | kapital. | bezné [ Kapital. beiné | kapital.
4.1. Civilna ochrana
02.2.0 Civilna ochrana .
4. Poziarna ochrana | 610 Odmena skladnika- zo SR 107 107 107
03.2.0 Ochrana pre poZiarmi
630 Sluzby bezpeén.technika 400 400 400
630 Vseobecné sluzby /revizie | 1000 1000 1 000
hasiacich pristrojov,
kominov, kotlov/
CELKOM 1507 1507 1507




PROGRAM 5 : ODPADOVE HOSPODARSTVO

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
Klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
bezné kapitl. bezné kapital. | bezné kapital.
5.1. (Odvoz a zneskodnenie
odpadu
05.1.0 Nakladanie s odpadmi
630 Vyvoz KO z domacnosti 25000 28 000 29 500
630 Vyvoz velkoobjem.kontajner. 6 000 7 000 8 000
630 Vyvoz nebezpecného odpadu 500 700 800
630 Zneskodnenie,ulozenie odpadu 16 500 19 500 21 500
5.2. Nakladanie s
odpadovymi vodami
05.2.0 Nakladanie s odpad.vodami
630 Energie — Cerpacie Sachty - 10 000 10 000 10 000
630 Vyvoz fekalii z CS, tdrzba CS 7 000 7000 7000
630 Oprava a udrzba Cerpadiel v CS 5000 5000 5000
CELKOM 70000 77200 81800




PROGRAM 6 :

KOMUNIKACIE A VEREJNE PRIESTRANSTVA

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
bezné | kapitdl. |, ;¢ | kapitd | | ine kapital.
6.1. IKomunikacie
a verejné
priestranstva
04.5.1. Cestna doprava
630 Zimna udrzba miestnych komunikacii a 5000 5000 5000
chodnikov
630 Bezné opravy a udrzba miestnych 40 000 3319 3319
630 komunikacii
Transfer na MHD 20 000 20 000 20 000
Opravy a udrzba autobus.zastavok 2000
630 Rekonstrukcia pasportu ulic a obce 5000
CELKOM 72000 28319 28319




PROGRAM 7 : PROSTREDIE PRE ZIVOT

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
klasifikdcia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
beZné | kapital. bezZné | kapital. | beZzné | kapital.

7.1. \Verejna zelen
06.2.0 Verejna zelen
630 Paliva a v§eob.material - kosacky 5000 5000 5000
630 Nakup vysadbového materidlu 1500 2100 2 500
630 Udrzba verejnych priestranstiev 1 000 2 000 3000

7.2. \Verejné osvetlenie
06.4.0 Verejné osvetlenie
630 Energie 12 500 12 500 12 500
630 Bezné opravy a udrzba VO 2 500 2 500 1 800
630 Vymena svietidiel 8 000

CELKOM 23500 24100 24800




PROGRAM 8 : KULTURA

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
bezné | kapital. beZné | kapital. bezné I kapital.
8.1. Kultirne podujatia
v obci
08.2.0 Kultiirne sluzby
630 Posedenia s dochodcami 400 400 400
630 Dei deti 400 400 400
630 Den sv. Mikulas 400 400 400
630 Marec mesiac knihy 50 50 50
630 Kvapka krvi 50 50 50
630 Fasiangové posedenie 100 100 100
8.2. Podpora spolo¢.
organizacii a zaujm.
zdruZeni
08.2.0 Kultirne a iné sluzby
Vseobecné sluzby — sluzby
pre folkl.skupinu 1 000
poznavaci zajazd 500 1 000 1 000
8.3. Obecné oslavy
08.2.0 Kultarne sluzby
630 Oslavy obce 2 000 2 000 2 000
CELKOM 4900 4400 4400




PROGRAM 9 : SPORT A INE REKREACNE SLUZBY

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
klasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
beiné | Kapital. beiné |  Kkapital. | beZné | Kapital.
9.1. TJ START
08.1.0 IRekreacné a Sportové sluzby
630 Energie /elektrina,voda,plyn/- TJ | 5000 5000 5000
630 Udrzba futbalového ihriska 2 500 2 500 2 000
630 IVSeobec. sluzby — dorast, ziaci TJ 500 500 500
630 Oslavy TJ 2 100 400 400
630 IVysadba stromov 2 000
9.2. Viacicelové ihrisko
08.1.0 IRekreacné a Sportové sluzby
630 Udrzba viacagelového ihriska 200 500 200
CELKOM 12300 |8900 8100




PROGRAM 10 : VZDELAVANIE

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
Kklasifikacia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
Bezné | kapital. bezné I kapital. bezné | kapital.
10.1. Zakladna Skola
09.1.2. Zakladné vzdelanie
630 IDovoz stravy 500 500 500
CELKOM 500 500 500




PROGRAM 11 : SOCIALNE SLUZBY

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
klasifikacia
2014 v EUR 2015v EUR 2016 v EUR
beiné | Kkapital. beiné | Kapital. bezné | Kapital.
11.1. Socialne
zabezpecenie
10.7.0 Socialna pomoc
642 obcanom v hmotnej nidzi /pri
zivelnych pohromach, umrti/ 500 500 500
CELKOM 500 500 500




PROGRAM 12 : ADMINISTRATIVA

Podprogram Prvok L‘Funkéné Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
asifikdcia
2014 v EUR 2015 v EUR 2016 v EUR
beZné | kapital. beZné | kapital. beZné | kapital.
12.1. Sprava obce
1.1.1.6 \Vydavky verejnej spravy
11 Mzdy a platy 90 000 90 000 90 000
20 Odvody z miezd — poistné 32 450 32 450 32 450
30 [Energie /elektrina, voda, plyn/ 22 800 23 500 25500
30 IPostové a telekomunikac. 5000 5500 5500
30 IVSeobecny material 4 800 5800 5800
30 IPracovné odevy 300 300 300
30 Softwér a licencie 500 500 500
30 INakup vypoctovej techniky 1 000 1 000 1500
30 IVSeobecné sluzby 6200 6 500 6 500
30 Poistné majetku 1 800 2200 2200
30 Pridel do SF 450 450 450
30 Stravovanie 2500 2500 2500
30 Kolkové znamky 100 100 100
30 (Odmeny poslancom OcZ 2650 2650 2 650
30 (Odmeny - dohody 2 000 2 000 2 000
1.1.2 IPoplatky bankam 2000 2000
630 IPoplatky za vedenie uétov, 1200 1200 1200
ostatné poplatky banke
CELKOM 173750 178 650 181150




PROGRAM 13 : SPOLOCNY STAVEBNY URAD

Podprogram Prvok Funkéna Ukazovatel’ Rozpocet vydavkov
Klasifikacia
2014 v EUR 2015v EUR 2016 v EUR
bezné | kapital. bezné | kapital. bezné | kapital.
13.1. Spolo¢ny stavebny
jarad
01.1.1.6 IVydavky verejnej spravy
611 Mzdy a platy 25300 25300 25300
620 Odvody z miezd - poistné 8 845 8 845 8 845
630 [Tovary a sluzby 22 843 22 843 22 843
CELKOM 56988 56988 56988




BezZné prijmy

REKAPITULACIA

»Programového rozpoc¢tu Obce Nitrianske Hrnciarovce

na roky 2014 — 2016

Z toho : Zakladna $kola
- prenesené kompetencie
- originalne kompetencie

Kapitalové prijmy
Rozpoctové prijmy spolu

BeZzné vydavky

Z toho:

Program
Program
Program
Program
Program
Program
Program
Program

R AN AWK -

: Planovanie, manaZment a kontrola

: Propagacia a marketing

: Interné sluzby obce

: Bezpecnost’, pravo a poriadok

: Odpadové hospodarstvo

: Komunikacie a verejné priestranstva
: Prostredie pre Zivot

: Kultara

Rozpocet v Eur

2014
763 568

312793
283 493
29 300

0
763 568

445 775

4200
3800
21 830
1507
70 000
72 000
23500
4900

2015

764 618

312793
283 493
29 300

0
764 618

400 564

4500
4 300
10 700
1507
77200
28 319
24100
4400

2016
766 478

312793
283 493
29 300

0
766 478

408 764

4500

4500

11 700

1507
81 800
28 319
24 800
4 400



Program 9:
Program 10:
Program 11:
Program 12:
Program 13:

Sport a iné rekrea¢né sluzby
Vzdelavanie

Socidlne sluzby
Administrativa

Spolo¢ny stavebny trad

Kapitalové vydavky

Z toho:
Program
Program
Program
Program
Program
Program
Program
Program
Program
Program 10:
Program 11:
Program 12:
Program 13:

O R0 1N AWK -

Vydavky spolu

: Planovanie, manazment a kontrola

: Propagacia a marketing

: Interné sluzby obce

: Bezpecnost’, pravo a poriadok

: Odpadové hospodarstvo

: Komunikacie a verejné priestranstva
: Prostredie pre Zivot

: Kultara

: Sport a iné rekrea¢né sluzby

Vzdelavanie

Socialne sluzby
Administrativa
Spolo¢ny stavebny urad

Vydavky ZS - originalne kompetencie
- prenesené kompetencie
Rozpocétové vydavky celkom

Rozpocet v Eur
2014
12 300
500
500
173 750
56 988

5000

)]
S
S
<

cccocoocCocooo®

450 775
283 493

29 300
763 568

2015
8900
500
500
178 650
56 988

400 564
283 493

29 300
713 357

2016
8100
500
500
181 150
56 988

408 764
283 493

29 300
721 557






	110 Dane z príjmov a kapitálového majetku
	111 003 Výnos dane z príjmov poukázaný územnej samospráve 300 986 300 986 300 986
	120 Dane z majetku
	130 Dane na tovary a služby 37 594 38 344 39 394
	210 Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku 8 700 8 700 8 700
	220 Administratívna poplatky a iné poplatky a platby 3 300 3 100 3 400
	
	223 001 Poplatok za hrobové miesta 1 000  500 500
	310 Tuzemské bežné granty a transfery
	312 001 Krajský stavebný úrad 31 501 31 501 31 501
	


